第２３号様式（第１５条関係）

（承継者） 届出者住所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

 名称及び代表者の氏名）

１ 事業施設の所在地
（事業用地又は事業用建物の所在地）

２ 事 業 施 設 の 名 称
（事業用地又は事業用建物の名称）

３ 承 継 内 容
（ 新 企 業 、 新 施 設 の 名 称 等 ）

４ 指 定 番 号

５ 承継年月日（予定） 年 月         日

６ 承 継 理 由

記

国立市 第 号

　　年　　月　　日

　国立市長　殿

　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

 指 定 承 継 届

  　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により指定された

指定企業・指定企業誘致協力者　の地位を承継したいので、国立市企業誘致促進条例第１１条及

び国立市企業誘致促進条例施行規則第１５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添え

て届け出ます。